网络服务合同书
甲方：_________________________
乙方：_________________________
甲乙双方依据《中华人民共和国合同法》，经友好协商，就甲方购买乙方网络实名服务及涉及的相关事宜签订合同书如下：
一、甲方向乙方购买服务项目及相关事宜如下：
服务项目：_________________________
服务年限：_________________________
费用：____________________________
实名名称：_________________________
对应网址：_________________________
二、合同款及付款方式
(1)本合同规定的网络实名总服务费用为___________元整，大写___________________元整。
(2)协议正式签定生效后，甲方须在本合同签订之日起一次性以现金或银行转帐方式向乙方缴付实名全部服务费。
三、网络实名生效周期
乙方在收到甲方全部费用后两个工作日内生效实名。注册者未在服务期届满前续费，____________有权自服务期届满之日的第二日终止提供服务并注销有关网络实名。
四、未尽事宜，双方协商解决。
五、本合同一式二份，双方各执一份，签字盖章后生效!
甲方：________________________
网址：________________________
地址：________________________
电话：________________________
代表签字：____________________
_________年________月_______日
(盖章)
乙方：________________________
网址：________________________
地址：________________________
电话：________________________
代表签字：____________________
_________年________月_______日
(盖章)